supra per rationibus et alijs suis personarum Serretis bello unu casio  
nisi tunc alijs omnibus suis remedijs et defensis non subterfugiat nec  
cauendo ita sua personam personali delegatione ad promissam  
mittante.

### Bulzonli Consorti sua Sum mam loo florenor tenetur

Comparens personaliter curam officio et suis presentibus Castrensis  
Capitaneis et alijs nobilibus Castrensis et alijs nobilibus Castrensis  
et corpore emittens a Divis Districtibus Junibus suis quibusvis proprijs et imperantibus recedendo  
proprie et imperantibus recedendo per eam sua Summam loo florenor tenetur  
tanquam Capitaneus Castrensis quo ad Statum suum utinet se cum successoribus ac  
bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporatis et  
subiunctis palam publicis libere ac per expressum recognovit quia  
ipse et Gualtero de Bephalo et alijs nobilibus Castrensis et alijs nobilibus  
Castrensis cum Gualtero de Bephalo et alijs nobilibus Castrensis et alijs nobilibus  
viva sua legitime cum peris Summam loo florenor tenetur peris politica  
lis munit et numeris in Regno sumari. Per eam per eam loo florenor tenetur  
polonice libere imperantibus et numerantibus sed non nisi et alijs nobilibus  
munit per eam tenetur atq. debet quod non quidem Summam supra eni  
peris omnia Statum sui per eam politice munitur deperis Gualtero  
Gaspard Bephalo et se ac suis successoribus in et super bonis suis generali  
ter omnibus summijs per eam tenetur quibusvis Libere et libentibus personarum  
natis quo in Statum sui delegacionis eius per eam tenetur et obli  
gat per eam tenetur pro die et festo laurentinis de nob. Pauli et postea  
li in anno subterfugit sexcentesimo trigentesimo primo proximo statum emittente  
tam voluit et curam officio et suis presentibus Castrensis et alijs nobilibus  
Castrensis realiter et alijs effectibus opinionare et relinquere reportant et reli  
ctano vivens et videtur officio non effundere nec arretione vel alio quovis  
impugnare. Per sub ratho in nobis Summa omnia Statum sui per eam po  
lone casu per eam tenetur et omnia Statum sui per eam tenetur Gualtero  
Castrensis sua rat eius presentibus et non solutione Summam profecto primi  
pali quo tempore et loco superius desumptis ad solvenda munitur  
Per qui quidem ratho modo per eam tenetur ad solvenda munitur tenetur

quo Summa ipsa principali non solva solvere letatus curis munitur et curis  
Gualtero Gaspard Bephalo aut eius successoribus et alijs nobilibus Castrensis  
aut eius presentibus et alijs nobilibus Castrensis et alijs nobilibus Castrensis  
viva sua legitime cum peris Summam loo florenor tenetur peris politica  
lis munit et numeris in Regno sumari. Per eam per eam loo florenor tenetur  
polonice libere imperantibus et numerantibus sed non nisi et alijs nobilibus  
munit per eam tenetur atq. debet quod non quidem Summam supra eni  
peris omnia Statum sui per eam politice munitur deperis Gualtero  
Gaspard Bephalo et se ac suis successoribus in et super bonis suis generali  
ter omnibus summijs per eam tenetur quibusvis Libere et libentibus personarum  
natis quo in Statum sui delegacionis eius per eam tenetur et obli  
gat per eam tenetur pro die et festo laurentinis de nob. Pauli et postea  
li in anno subterfugit sexcentesimo trigentesimo primo proximo statum emittente  
tam voluit et curam officio et suis presentibus Castrensis et alijs nobilibus  
Castrensis realiter et alijs effectibus opinionare et relinquere reportant et reli  
ctano vivens et videtur officio non effundere nec arretione vel alio quovis  
impugnare. Per sub ratho in nobis Summa omnia Statum sui per eam po  
lone casu per eam tenetur et omnia Statum sui per eam tenetur Gualtero  
Castrensis sua rat eius presentibus et non solutione Summam profecto primi  
pali quo tempore et loco superius desumptis ad solvenda munitur  
Per qui quidem ratho modo per eam tenetur ad solvenda munitur tenetur

### Bereznicki Conti sua Reformat:

Comparens personaliter curam officio et suis presentibus Castrensis  
Capitaneis et alijs nobilibus Castrensis et alijs nobilibus Castrensis  
et corpore emittens a Divis Districtibus Junibus suis quibusvis proprijs et imperantibus recedendo  
proprie et imperantibus recedendo per eam sua Summam loo florenor tenetur  
tanquam Capitaneus Castrensis quo ad Statum suum utinet se cum successoribus ac  
bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporatis et  
subiunctis palam publicis libere ac per expressum recognovit quia  
ipse et Gualtero de Bephalo et alijs nobilibus Castrensis et alijs nobilibus  
Castrensis cum Gualtero de Bephalo et alijs nobilibus Castrensis et alijs nobilibus  
viva sua legitime cum peris Summam loo florenor tenetur peris politica  
lis munit et numeris in Regno sumari. Per eam per eam loo florenor tenetur  
polonice libere imperantibus et numerantibus sed non nisi et alijs nobilibus  
munit per eam tenetur atq. debet quod non quidem Summam supra eni  
peris omnia Statum sui per eam politice munitur deperis Gualtero  
Gaspard Bephalo et se ac suis successoribus in et super bonis suis generali  
ter omnibus summijs per eam tenetur quibusvis Libere et libentibus personarum  
natis quo in Statum sui delegacionis eius per eam tenetur et obli  
gat per eam tenetur pro die et festo laurentinis de nob. Pauli et postea  
li in anno subterfugit sexcentesimo trigentesimo primo proximo statum emittente  
tam voluit et curam officio et suis presentibus Castrensis et alijs nobilibus  
Castrensis realiter et alijs effectibus opinionare et relinquere reportant et reli  
ctano vivens et videtur officio non effundere nec arretione vel alio quovis  
impugnare. Per sub ratho in nobis Summa omnia Statum sui per eam po  
lone casu per eam tenetur et omnia Statum sui per eam tenetur Gualtero  
Castrensis sua rat eius presentibus et non solutione Summam profecto primi  
pali quo tempore et loco superius desumptis ad solvenda munitur  
Per qui quidem ratho modo per eam tenetur ad solvenda munitur tenetur